

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r – prawo zamówień publicznych (Dz.U z. 2019 poz. 2019 z późn. zm), na: „Zakup i dostawę szelek do przenoszenia oporządzenia:.

Nr referencyjny postępowania: 37-ZP-09-21-112

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

ZAPYTANIE:

1. Czy Zamawiający może wskazać, który rodzaj Szelek do przenoszenia oporządzenia będzie przedmiotem zamówienia? Czy będzie to WZÓR 988/MON z nadrukiem maskującym „pantera” czy WZÓR 988P/MON z nadrukiem maskującym „pantera pustynna”?
2. Czy Zamawiający dopuści okazanie się referencjami lub innymi dokumentami na taktyczne kamizelki kuloodporne lub zintegrowane kamizelki kuloodporne, których integralną częścią wyposażenia były szelki oraz pasy modułowe do przenoszenia oporządzenia, tj. worki rzutowe, magazynki, kabury, apteczki i inne elementy wyposażenia osobistego?.

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1. Przedmiotem zamówienia będą szelki WZÓR 988/MON z nadrukiem maskującym „pantera”.

Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ , odnośnie spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej. (referencje muszą dotyczyć przedmiotu zamówienia tj. szelek do przenoszenia oporządzenia).

ZAPYTANIE:

1. Prosimy Zamawiającego o podanie informacji, kiedy ostatecznie Zamawiający będzie zobowiązany do podpisania umowy aby jej realizacja była możliwa. Z terminu związania ofertą (do 31.12.2021 r. pkt.11.2 SWZ) wynika, że wykonawca może być zobowiązany do podpisania umowy w dniu 15.12.2021 r. z terminem realizacji zamówienia do 15.12.2021 r. ?
2. W załączniku nr 8 do SWZ- opis przedmiotu zamówienia na stronie 2 Zamawiający wymaga :” Wykonawca przed podpisaniem umowy przedstawi ksero pierwszej strony WDTT, każdego przedmiotu zamówienia”. Czy oznacza to, że wykonawca przed podpisaniem umowy musi przedstawić zaświadczenie o posiadaniu zatwierdzonego wzoru przez WOBWSM.
3. Punkt 7.1.4 (Warunki udziału w postępowaniu) Zamawiający wymaga aby wykonawca potwierdził zdolności techniczne do wykonania przedmiotu zamówienia przedstawiając

referencje należycie zrealizowanych dostaw szelek. Czy Zamawiający dopuści na potwierdzenie zdolności technicznych przedstawienie należycie zrealizowanych dostaw : plecaków, zasobników żołnierskich lub kamizelek taktycznych dla Wojska. Realizacja tych wyżej wymienionych przedmiotów wyekwipowania wymaga od wykonawcy wiedzy i zdolności technicznych, które są potrzebne również do produkcji szelek.

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1 Wykonawca podpisze umowę po wybraniu oferty najkorzystniejszej. Umowa obowiązuje od dnia jej podpisania do 15.12.2021r. Termin realizacji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert opisanych w pkt 16 SWZ.

Ad. 2 Tak.

Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ , odnośnie spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej. (referencje muszą dotyczyć przedmiotu zamówienia tj. szelek do przenoszenia oporządzenia).

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Magdalena Grabowska – Krysztofiak

Kierownik sekcji zamówień publicznych